1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

CHINA GLASS HOLDINGS LIMITED
中 國 玻 璃 控 股 有 限 公 司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：3300）

自願公告
最新業務資料－

太陽能玻璃生產線搬遷計劃

此乃由中國玻璃控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）作
出之自願公告，旨在知會本公司股東及潛在投資者有關本集團之最新業務發展
資料。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，為響應中國江蘇省南京市栖霞區城市規劃
的地方法規，本集團計劃整合位於栖霞區的合共四條太陽能玻璃生產線並進行
搬遷，以於中國江蘇省宿遷高新區建立一處新光伏超白壓延玻璃生產基地，並
已就上述事項完成政府備案。

本公司股東及潛在投資者務請注意，搬遷計劃乃為本集團之當前計劃，未來或
會有所變動。因此，本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行
事。

承董事會命
中國玻璃控股有限公司

執行董事
崔向東

香港，二零二零年十二月十四日

2

於本公告日期，本公司的董事如下：

執行董事：
崔向東先生

非執行董事：
彭壽先生（主席）；趙令歡先生；周誠先生（名譽主席）；及張勁舒先生

獨立非執行董事：
張佰恒先生；趙立華先生；及陳華晨先生

* 僅供識別